桃園縣教桃園縣教桃園縣教桃園縣教育產業工育產業工育產業工育產業工會會會會        函函函函
          機關地址：中壢市義民路 53號 2樓
          傳    真：03-2811996
          電    話：03-2811588
          聯 絡 人：陳文育、陳惠心

受文者受文者受文者受文者：：：：如正如正如正如正、、、、副本副本副本副本
速別：
密等及解密條件：
發文日期：中華民國 101年 12月 10日
發文字號：一○一桃縣教工字第 179號

附件：桃園縣教育產業工會 102年「「「「寒假幹部訓練及生態人文研習」」」」計畫

主旨：檢送桃園縣教育產業工會 102 年「寒假幹部訓練及生態人文研習」計畫乙份

      ，請 貴會推派會員教師參加，名額有限，請儘早報名！

說明：

  一、 研習日期：102 年 1月 22、23 日 (星期二、三)二天一夜。

  二、 研習地點：268 宜蘭縣五結鄉協和中路 13 巷 15 號（香格里拉冬山河度假飯

                 店。協和中路現改路名為公園二路；新址為：公園二路 15 號）

  三、 參加對象：名額共計 60 名(不含工作人員)，依下列順位錄取，同一順位以

先完成報名手續者優先。

                 (一) 學校工會支會長。

                 (二) 教師會理事長（分會聯絡人）。

                 (三) 本會理、監事。

                （四）桃園縣教師會理、監事。

                （五）各校欲了解工會議題的工會會員教師。

每校以 1名為限（本會理、監事及桃園縣教師會理、監事

不占各校名額），餘列冊候補，候補每校至多錄取１名。

  四、 費    用：報名費:每人 600 元，其餘經費由本會支付。

                《劃撥帳號：19308339   戶名：桃園縣教師會》

       劃撥單劃撥單劃撥單劃撥單之通訊欄請務必註明之通訊欄請務必註明之通訊欄請務必註明之通訊欄請務必註明『『『『1020122102012210201221020122－－－－23232323 研習研習研習研習』，』，』，』，以方便確認以方便確認以方便確認以方便確認。

五、 報名日期：即日起至 12 月 28 日（五），如額滿則提前截止。

六、 報名方式：請先回傳報名表後，再至「桃園縣教師研習系統→桃園桃園桃園桃園縣教育產縣教育產縣教育產縣教育產

業工業工業工業工會會會會」登錄。

       報名費劃撥後，請將劃撥收據連同報名表一併傳真至本會請將劃撥收據連同報名表一併傳真至本會請將劃撥收據連同報名表一併傳真至本會請將劃撥收據連同報名表一併傳真至本會，，，，始完成報名始完成報名始完成報名始完成報名。

七、 研習時數：參加人員，請各校准予公假登記，全程參加並簽到之教師予以核

               發研習時數共 16 小時。

八、 研習計畫（如附件）。

正本：桃園縣教育產業工會支會長、各級學校教師會(分會)；本會理監事、桃園縣教師會理監事(
      以 e-mail寄送）
副本：本會組織發展部

                                                         理事長理事長理事長理事長

附  件

    桃園縣教育產業工會桃園縣教育產業工會桃園縣教育產業工會桃園縣教育產業工會 102102102102 年年年年「寒假幹部訓練及生態人文研習寒假幹部訓練及生態人文研習寒假幹部訓練及生態人文研習寒假幹部訓練及生態人文研習」計畫計畫計畫計畫
一、依    據：本會年度工作計畫辦理。

二、目    的：(一)增進學校教師對公共議題的認識與參與。

              (二)培養工會組織幹部與經營工會的專業技能。

三、主辦單位：桃園縣教育產業工會、桃園縣教師會。

四、課程名稱：102 年「寒假幹部訓練及生態人文研習」，內容如（附件一）。

五、時    間：中華民國 102 年 1 月 22、23 日(星期二、三) ，二天一夜。

六、地    點：268 宜蘭縣五結鄉協和中路 13 巷 15 號（香格里拉冬山河度假飯店）

              （協和中路現改路名為公園二路；新址為：公園二路 15 號）

              電 話： 03-960-5388

              網 址： http://www.shang-rila.com.tw/

七、參加對象：名額共計 60 名(不含工作人員)，依下列順位錄取，同一順位以先完成報名手續者

              優先。

              (一) 學校工會支會長。

              (二) 教師會理事長（分會聯絡人）。

              (三) 本會理、監事。

             （四）桃園縣教師會理、監事。

             （五）各校欲了解工會議題的工會會員教師。

  每校以 1 名為限（本會理、監事及桃園縣教師會理、監事不占各校名額），餘列冊

  候補，候補每校至多錄取１名。

八、費    用：報名費:每人 600 元，其餘經費由本會支付。

              《劃撥帳號：19308339   戶名：桃園縣教師會》

              劃撥單之通訊欄請務必註明劃撥單之通訊欄請務必註明劃撥單之通訊欄請務必註明劃撥單之通訊欄請務必註明『『『『1020122102012210201221020122－－－－23232323 研習研習研習研習』，』，』，』，以方便確認以方便確認以方便確認以方便確認。

九、報名方式：請先回傳報名表後(附件二)，再至「桃園縣教師研習系統→桃園桃園桃園桃園縣教育產業工縣教育產業工縣教育產業工縣教育產業工會會會會」

登錄。

              報名費劃撥後，請將劃撥收據連同報名表一併傳真至本會請將劃撥收據連同報名表一併傳真至本會請將劃撥收據連同報名表一併傳真至本會請將劃撥收據連同報名表一併傳真至本會，，，，始完成報名始完成報名始完成報名始完成報名。

十、研習時數：參加人員，請各校准予公假登記，全程參加並簽到之教師予以核發研習時數

共 16 小時。

十一、攜帶物品：(一)個人保健藥品、盥洗用品、換洗衣物、照相機、手電筒、雨具及泡湯用品泡湯用品泡湯用品泡湯用品（（（（泳泳泳泳

                                                                            衣衣衣衣））））等。

               (二)請著輕便服裝、球鞋。

               (三)請自備環保餐具及環保杯。

十二、交通方式：(一)搭乘本會安排之遊覽車。

                (二)集合時間及地點

                    1、上車地點：請將車停至平興國中（平鎮市環南路 300 號），並於平興國

                                 中前搭車。

2、集合時間：上午 7：40 報到，8888：：：：00000000 準時開車準時開車準時開車準時開車，，，，逾時不候逾時不候逾時不候逾時不候。

十三、報名日期：即日起至 101 年 12 月 28 日（五），如額滿則提前截止。

十四、注意事項：(一)因食宿需事先預定，請因故未能準時參與者，務必於行前三天通知本會。

                    如未請假而缺席者仍須繳交報名費，不予退費。且日後本會所有研習將參酌

                    錄取。

   (二)如遇不可抗力之天候（依氣象局公佈為準），活動延期與否將於桃園縣教育

       產業工會網站公告，必要時個別電話通知，或請學員來電查詢，查詢電話：

       03-281-1588 陳惠心秘書，或陳文育主任：0911-942-967。

十五、經費來源︰由教師會司法互助基金支付。

十六、本計畫經理事會通過後實施，修正時亦同。

附件一

桃園縣教育產業工會桃園縣教育產業工會桃園縣教育產業工會桃園縣教育產業工會 101010102222 年年年年「寒假幹部訓練及生態人文研習寒假幹部訓練及生態人文研習寒假幹部訓練及生態人文研習寒假幹部訓練及生態人文研習」課程表課程表課程表課程表

日期 時     間 項       目 講  師（備註） 主持人

08：00—09：30 搭乘遊覽車搭乘遊覽車搭乘遊覽車搭乘遊覽車、欣賞沿途風

光

會務人員

09：30—10：00 報到 會務人員

10：00—11：50 專題：公民意識與社會參與 陳信行老師（世新大學社

會發展研究所副教授）

邱儷萍主任

（文宣部）

12：00—13：00 享用美味便當 會務人員

13：00－14：50 專題：在劇場中看見自己、

看見集體

賴淑雅老師（台灣應用劇

場發展中心負責人）

李自強老師

（總幹事）

14：50—15：10 休     息

15：10—17：00 專題：教師組織能力之培養

賴淑雅老師（台灣應用劇

場發展中心負責人）

莊景旭主任

（事業發展部）

17：10－18：00 校園問題之實務交流與演

練

彭如玉老師

（理事長）

本會幹部群

18：00－19：20 晚    餐

19：20－20：20 專題：參與「桃園在地聯盟」

之意義－從教師工會角度

談起

田奇鋒主任（勞資關係部）

20：20－20：30 休  息

1 月 22 日
（星期二）

20：30－21：30 專題：教育政策與立法 Q&A 王英倩主任（中央政策聯絡部）

07：00—08：00 專題：保健之道～氣功入門

與學習

莊子勝師父 孫培堅副主任

（教學研究部）

08：00－08：50 早    餐

08：50－11：50 專題：華隆工會罷工事件 華隆工會幹部 & 高偉凱

(新竹縣議員)

林奕均主任

（教學研究部）

11：50—12：30 座談：會務分享與交流 羅焜榮老師

（桃園縣教師會理事長）

陳文育主任

（組織發展部）

12：30—13：30 午   餐

13：30－15：50 宜蘭在地文化之旅--

國立傳統藝術中心參訪

蘇俊叡主任（福利推廣部）

高孟琳主任（政策研究部）

1 月 23 日
（星期三）

15：50~ 滿載而歸

附件二

桃園縣教育產業工會桃園縣教育產業工會桃園縣教育產業工會桃園縣教育產業工會 102102102102 年年年年「寒假幹部訓練及生態人文研習寒假幹部訓練及生態人文研習寒假幹部訓練及生態人文研習寒假幹部訓練及生態人文研習」報名表報名表報名表報名表

學   校  姓   名

擔任學校工會支會

（教師會）之職務
 會員卡號

性   別 □男   □女 身份證字號

出生年月日   年   月   日 素/葷食  □素食   □葷食

手   機  E-mail

學校電話  家中電話

住宿房型
□四人房     □雙人房（需補差價，因房間數量有限，

本會保有協調權。）

交通方式交通方式交通方式交通方式    □□□□搭遊覽車搭遊覽車搭遊覽車搭遊覽車        □□□□停車需求停車需求停車需求停車需求
學校工會支

會長（教師

會理事長）

簽章

      (※上表係投保使用，請用正楷書寫，字體端正。謝謝！)

(劃撥收據黏貼處)
劃撥單之通訊欄請務必註明劃撥單之通訊欄請務必註明劃撥單之通訊欄請務必註明劃撥單之通訊欄請務必註明『『『『1020122102012210201221020122－－－－23232323 研習研習研習研習』，』，』，』，以方便確認以方便確認以方便確認以方便確認

    ※欲報名者，請於請於請於請於 12/2812/2812/2812/28（（（（五五五五））））下午五時前至郵局劃撥下午五時前至郵局劃撥下午五時前至郵局劃撥下午五時前至郵局劃撥，並將收據黏貼於上方空白處

      ，再將此頁傳真至本會，並來電確認！   電話：03-281-1588  / 傳真：03-281-1996